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پاتک سپاهان با ژنرال به سرخابی!

وکیل بیرانوند مانع نقل وانتقال نفت 
باشــگاه نفت تهران در یک صورت می تواند به گروه جدیدی واگذار شود. مصطفی سلیمانی در 
ارتباط با آخرین اقدامش در مورد پرونده شکایتی علیرضا بیرانوند از باشگاه نفت تهران به تسنیم 
گفت: »بر اساس نامه و دستور دادگاه، باشگاه نفت تهران نمی تواند به شخص یا گروهی انتقال 
داده شــود چراکه امتیاز این باشگاه را توقیف کرده ایم تا مراحل قانونی برای انجام مزایده طی 
شود.« وی در پاسخ به این سوال که وضعیت دارایی های این باشگاه که توسط موکل او توقیف 
شده بود به کجا کشید، گفت: »اموال همچنان در توقیف ماست اما طلب بیرانوند خیلی بیشتر از 

اموال توقیف شده است.« نفت تهران در پایان لیگ هفدهم به لیگ یک سقوط کرد.

شکست ۳ گله هیرنوین با قوچان نژاد
در چارچــوب دیدارهای هفته سی وســوم لیگ اردویژه هلند تیم هیرنویــن در حضور ثابت رضا 
قوچان نژاد به عنوان کاپیتان دیروز میهمان بردا بود. یاران قوچان نژاد که در 5 مســابقه گذشته 2 
تساوی و ۳ پیروزی داشتند، نتوانستند به این روند خوب خود ادامه دهند و با نتیجه ۳ - صفر مقابل 
بردا شکست خوردند تا ۴۶ امتیازی بمانند و به رده هفتم جدول سقوط کنند. هیرنوین هفته آینده 
در آخرین مســابقه فصل بازی دشواری مقابل فاینورد خواهد داشت که یاران گوچی برای کسب 
سهمیه پلی آف لیگ اروپا باید از حریف خود امتیاز بگیرند. رضا قوچان نژاد در بازی هیرنوین برابر 

بردا کاپیتان تیمش بود و در دقیقه ۶۷ به عنوان دومین تعویضی جای خود را به هنک ورمان داد.

مشتری جدید برای مهندس پرسپولیس
بــه گزارش خبرآنلاین، در حالی که پرســپولیس 2 بازی رفت و برگشــت مقابل الجزیره 
در لیگ قهرمانان را در پیش دارد، شــنیده می شــود محسن مسلمان یک پیشنهاد جدید 
دریافت کرده اســت. پیش از این گفته می شد باشگاه هایی مثل سپاهان و ذوب آهن و یک 
تیم قطری خواهان به خدمت گرفتن مهندس پرسپولیســی ها هســتند اما حالا سایپا هم 
به جمع مشــتریان شماره ۷۷ پرسپولیس اضافه شــده است. مسلمان در 10 هفته پایانی 
لیگ برتر جایی در ترکیب اصلی تیم برانکو نداشت و به نظر می رسد دیگر در برنامه تیمی 

سرمربی کروات سرخ ها قرار ندارد.

اعلام ساعت بازی فینال جام حذفی 
کمیته مســابقات ساعت برگزاری فینال جام حذفی را اعلام کرد. 
  بــه نقل از روابط عمومی ســازمان لیگ فوتبــال ایران، دیدار 2 
تیم اســتقلال تهران و خونه به خونه مازندران از فینال جام حذفی 
 یادواره آزادسازی خرمشهر روز پنج شنبه 1۳ اردیبهشت ۹۷ ساعت 

1۹:15 در ورزشگاه نفت و گاز اروندان خرمشهر آغاز  می شود.  
تمرین گلرهای  استقلال زیر نظر نامداری

در حالــی که تمرین دیروز تیم فوتبال اســتقلال تعطیل بود و 
شفر به شاگردانش اســتراحت داده بود اما گلرهای این تیم زیر 
نظر نامداری تمرین کردند. هر ۳ گلر تیم اســتقلال در ورزشگاه 
صنایع دفاع دیروز زیر نظر نامداری بیش از یک ســاعت تمرین 
گلری انجام دادند. تمرینات تیم اســتقلال از امروز برای بازی با 

خونه به خونه آغاز می شود. 
تاریخ قرعه کشی لیگ هجدهم

ســعید فتاحی، مسئول مسابقات ســازمان لیگ در گفت وگو با 
سایت ســازمان اعلام کرد: »قرعه کشــی هجدهمین دوره لیگ 
برتر روز ۹ خرداد ۹۷  همزمان با میلاد با ســعادت امام حســن 
مجتبی)ع( برگزار می شود. به دلیل این که تیم ها زودتر حریفان 
خود را در فصل آینده  شناســایی کنند ترجیح دادیم قرعه کشی 

لیگ برتر زودتر برگزار شود. «
علیپور ارزشمندترین بازیکن لیگ هفدهم

مهاجم پرسپولیســی ها موفق شــد علاوه بر رســیدن به آقای 
گلی، عنوان ارزشــمندترین بازیکن لیگ هفدهم را نیز به خود 
اختصــاص دهد تا پس از مهدی طارمی، علی علیپور نیز به این 
عنوان نائل شــود. علی علیپور که عنوان آقای گلی این فصل را 
به دســت آورد برای ســومین فصل پیاپی عنوان ارزشمندترین 

بازیکن فصل را به سرخ پوشان اختصاص داد. 
استقلال آماده ۳ بازی حساس

اســتقلال در ماه های گذشــته بازیکنــان زیــادی را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نداشته است ولی با این حال برای بازی با 
خونه به خونه در فینال جام حذفی و 2 بازی رفت و برگشت برابر 
ذوب آهن در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازیکن 
مصدومی ندارد. با این شــرایط اســتقلال با تمام نفرات خود به 
اســتقبال ۳ بازی آخر فصل می رود و دســت شفر برای انتخاب 

ترکیب آبی ها برای این بازی ها کاملا باز است. 

جاه طلبی های قلعه نویی او را به سپاهان برمی گرداند؟

مرســوم اســت که در هفته های 
پایانــی لیگ و اتمــام یک فصل، 
گمانه زنی ها برای مقصد آینده مربیان و بازیکنان 
آغاز شــود به خصــوص آن ها که سرشــناس تر 
و ســتاره هســتند. معمولا مربیــان و بازیکنان 
پرســپولیس و استقلال و یا قهرمان لیگ در صدر 
گمانه زنی های رســانه ها و فوتبال دوستان هستند 
و در پایــان لیــگ هفدهم نیــز گمانه زنی درباره 
15 ســتاره قراردادتمام ســرخابی، شفر و برانکو 
بخش قابل توجهی از مطالب ورزشــی رســانه ها 
و مطبوعات ورزشــی را اشــغال کرده اســت. اما 
این به معنای غافل شــدن از نقل وانتقالات دیگر 
باشگاه ها نیســت و اتفاقا در مورد چند باشگاه از 
جمله تراکتورسازی و ســپاهان اخبار و شایعات 
زیادی شنیده می شــود. امیر قلعه نویی، سرمربی 
ســال های گذشــته اســتقلال که در فصل اخیر 
هدایت ذوب آهن را بر عهده داشــت و موفق شد 
ایــن تیم را بــه مقام نایب قهرمانی برســاند و از 
گروهش در لیــگ قهرمانان به مرحله بعدی ببرد 
دیگر ســوژه داغ نقل وانتقالات فصل آینده است. 
ســرمربی موفق ذوب آهن که پرافتخارترین مربی 
تاریخ لیگ برتر اســت ظاهرا ســخت مورد توجه 
سپاهان باشــگاه سابقش قرار گرفته و سپاهانی ها 
که بدترین نتایج تاریخ باشگاهشــان در لیگ برتر 
را در لیگ هفدهم ثبت کرده اند و تا آستانه سقوط 
رفته اند می خواهند دست به یک خانه تکانی بزرگ 
بزنند و برای فصل آینده جبران مافات کنند. این 

در حالی است که سعید آذری، مدیرعامل باشگاه 
ذوب آهن چنــد روز پیش از توافــق با قلعه نویی 
برای ادامه همکاری در فصل آینده خبر داده بود 
اما اخبار غیر موثق از اصفهان از تحرکات باشــگاه 
رقیب و همشــهری در جلب رضایــت قلعه نویی 
حکایت دارد. بر اساس شــنیده ها سپاهانی ها به 
واســطه عملکرد خوب قلعه نویی در این باشگاه و 
کســب 2 عنوان متوالی قهرمانی در لیگ برتر و 
رابطه خوب این مربی با اکثر مســئولان و مدیران 
کارخانه و باشــگاه، درصدد جذب او و بازگشت به 
اقتدار گذشته هستند و پیشنهاد اغواکننده ای هم 
به ژنرال داده اند. پیشنهاد مالی خوب کنار اختیار 
تام بــه او برای جذب بازیکن و فراهم کردن همه 

امکانات گویا قلعه نویی را برای ماندن در ذوب آهن 
مردد کــرده به خصــوص این که شــرایط مالی 
ذوبی ها به خوبی ســپاهان نیســت. صحبت های 
اخیر قلعه نویی و این که گفته بود افتخار هر مربی 
کار کردن در سپاهان است، به نوعی چراغ سبز او 

به زردپوشان دیار نصف جهان است. 
  

هرچنــد هنوز برای قضاوت زود اســت و شــاید در 
روزهای آتی پیشــنهادهای بهتری هم به قلعه نویی 
برســد اما شــواهد و قرائن از علاقه مندی شدید او 
برای بازگشــت به سپاهان خبر می دهد. ژنرال که 2 
بار با ســپاهان قهرمان لیگ برتر شــده با جاه طلبی 
همیشــگی اش می خواهد در قهرمانی با ســپاهان 

هم مثــل قهرمانی با اســتقلال هت تریــک کند و 
چه موقعیتی بهتــر از حالا که هم پرســپولیس از 
نقل وانتقالات محروم اســت و هم اســتقلال درگیر 
مشکلات مالی است و شاید ستاره هایش قید ماندن 
را بزنند. سابقه نشــان داده وقتی قلعه نویی هدایت 
تیمی به جز استقلال را بر عهده داشته همواره چند 
شــاگرد ســابقش در این تیم را همراه خود به تیم 
جدیدش برده است. حضور رحمتی و خسرو حیدری 
در سپاهان و پیوستن رحمتی و امیرحسین صادقی 
به مس کرمان و تراکتورســازی گواه این مدعاست. 
بر همین اساس است که شایعه حضور چند بازیکن 
استقلال در سپاهان در صورت سرمربیگری قلعه نویی 
قوت گرفته و گفته می شود ژنرال در صورت حضور 
در سپاهان شاید سیدمهدی رحمتی یا سیدحسین 
حســینی و حتــی امیــد ابراهیمی را بــه این تیم 
اصفهانی ببرد. البته رحمتی با استقلال قرارداد دارد 
اما حسینی و ابراهیمی قراردادشان به پایان رسیده 
و بــا توجه به نارضایتی دروازه بان ملی پوش آبی ها از 
شــرایطش در این تیم و قدردانی و علاقه همیشگی 
و دوطرفه ابراهیمی و قلعه نویی بعید نیســت این 2 
بازیکن کلیدی اســتقلال سر از ســپاهان درآورند. 
گفته می شــود محســن مســلمان بازیکن ناراضی 
پرســپولیس هم مورد توجه سپاهان است و شاید او 
هم انتخاب دیگر قلعه نویی باشد. اگر این اتفاقات رخ 
دهد قلعه نویی هم تیمی قدرتمند خواهد ســاخت و 
هم با تضعیف سرخابی پایتخت یا یک تیر دو نشان 

خواهد زد. 

بازیکن ســابق پرســپولیس که حتی اجازه پیدا نکرد در جشــن قهرمانی 
فصل گذشــته شرکت کند به احتمال فراوان نخستین لژیونر در میان سایر 
لژیونرهــای اروپایی خواهد بود که به فوتبال ایــران برمی گردد. به گزارش 
جام جم آنلاین، رامین رضاییان که در تیم اوستنده بلژیک بازی می کند شنبه 
شب مقابل سنت ترویدن نیمکت نشــین بود. رضاییان با گذشت یک فصل 

هنوز نتوانسته بازیکنی تمام عیار و ثابت برای تیمش باشد و به هیچ وجه در حد و اندازه خودش ظاهر 
نشــده است. از سویی شنیده می شــود که این بازیکن به طور قطع به فوتبال ایران برمی گردد چراکه 

مشتری اروپایی هم ندارد. سپاهان به عنوان مقصد بعدی بازیکن سابق پرسپولیس معرفی می شود.

رضاییان به فوتبال ایران برگشت می خورد

کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی المپیاکوس در مصاحبه با سایت نوااسپورت 
یونان گفت: »در این فصل خوش شــانس نبودیم و موفق نشدیم قهرمانی را 
به دســت بیاوریم اما هواداران این تیم کســانی هستند که در طول فصل 
از ما حمایت کردند و المپیاکوس را واقعا دوســت دارند. آن ها باشــگاه را 
چه قهرمان باشــد یا نه دوســت دارند و از تیم حمایــت می کنند. اگر در 

المپیاکوس در فصل آینده بمانم بدون شــک برای قهرمانی در ســوپر لیگ یونان تلاش می کنم. من 
همیشه تلاش می کنم تا برای تیم بهترین عملکرد را داشته باشم. امیدوارم خداوند به من کمک کند 

و من تمام تلاشم را می کنم تا عنوان آقای گلی یونان را به دست بیاورم.«

انصاری فرد: تلاش می کنم آقای گل یونان شوم

پشت پرده جلسه توافق شفر با استقلال!
وینفرد شــفر هنوز قراردادش را با باشگاه استقلال تمدید نکرده 
است. به گزارش خبرآنلاین، دیروز خبری در خروجی خبرگزاری ها 
مبنی بر توافق شــفر با باشگاه استقلال برای تمدید قرارداد دیده 
شــد و معتقد بودند این توافق شــنبه شب حاصل شده است. اما 
در جلسه شنبه شب شفر و افتخاری بحثی درباره تمدید قرارداد 
نشــد و درباره ۳ بازی پیش روی آبی ها صحبت شد. استقلال 2 
بــازی در لیگ قهرمانان و همچنین فینال جام حذفی را پیش رو 
دارد. آبی ها در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید به 
مصاف ذوب آهن بروند و همچنین در فینال جام حذفی باید مقابل 
خونه به خونه قرار بگیرند. شفر هنوز از مسئولان استقلال ناراحت 
اســت. او می گوید مدیران استقلال درباره رقم تمدید قرارداد با او 
صحبتی نکرده اند و منتظرند تا تکلیف استقلال در ۳ بازی آینده 
مشخص شــود تا با توجه به نتایج به دســت آمده او را پای میز 
مذاکره بکشانند. پیش از جلسه شفر و افتخاری، ملکی عضو هیئت 
مدیره استقلال با افتخاری جلسه ای داشتند که از آن هیچ خبری 
به بیرون درز نکرده اما شــنیده می شــود که ملکی به افتخاری 
اختیار تام داده تا درباره رقم قرارداد با شــفر به توافق برسد. البته 
این خبــر را نه ملکی تایید کرده نه افتخــاری. حال این که خبر 
توافق شــفر با آبی ها را چه کسی به رسانه ها داده را نمی دانیم اما 
در گفت وگوی یکی از اعضای کادر فنی اســتقلال با خبرآنلاین، 
گفته شد که هنوز توافقی بر سر مبلغ تمدید قرارداد حاصل نشده. 

افشاگری درباره توقیف ماشین قائدی 
در تهران

پرونده تصادف مهــدی قائدی همچنان معماهای زیــادی دارد. به 
گزارش خبرآنلاین، مهــدی قائدی هرچند به تمرینات اســتقلال 
بازگشت ولی همچنان درگیر پرونده جنجالی خود است. او روز نهم 
بهمن ماه همراه با دوستانش با خودروی ام وی ام چپ کردند و هنوز 
معماهای این پرونده حل نشــده اســت. اما از اردوی استقلال خبر 
می رســد که مهدی قائدی تنها 2۴ ســاعت قبل از این تصادف در 
تهران تعهد داده بود پشــت فرمان ننشــیند. چند روز پیش از این 
تصادف یعنی در روز چهارم بهمن ماه پلیس یک خودروی 20۶ را در 
تهران متوقف کرد که مشخص شد راننده آن گواهینامه ندارد. پلیس 
ابتدا او را نشــناخت ولی این فرد خود را مهدی قائدی بازیکن جوان 
استقلال معرفی کرد اما پلیس خودروی مهاجم استقلال را توقیف و 
به پارکینگ منتقل کرد و ستاد ترخیص از دادستان درخواست کرد 
تا اقدام قانونی کنند. قائدی ۴ روز بعد به دادســرا رفت و آنجا تعهد 
داد دیگر بدون گواهینامه پشت فرمان ننشیند. شنیده می شود قرار 
بود پس از سفر به بوشهر و بازگشت به تهران، مدارک خودروی 20۶ 
را از خانواده مرحوم شاکر که در تهران با آن ها زندگی می کرد بگیرد 
و ماشــینش را از توقیف دربیاورد. نکته دیگر در مورد مهاجم جوان 
آبی ها این است که در پرونده تصادف قائدی شاهد جدیدی پیدا شده 
که ادعا کرده شــب تصادف در صحنه بوده و خودش مصدومین را از 

ماشین بیرون کشیده و قائدی پشت فرمان نبوده.

ملی پوشان فیکس تیم کی روش را به 
جرم قاچاق ارز نگیرند؟!

بازیکنــان تیم ملی پاداش دریافت کردنــد؛ پاداش هایی که طبق 
معمول دلاری بــود و برای ۴ بازی اخیر دوســتانه ملی پرداخت 
شــده اســت! پاداش هایی که مبالغش برای بعضی بازیکنان بیش 
از قانون مجاز حمل و نگهداری دلار در کشــور اســت. به گزارش 
خبرآنلاین، در ســال های اخیر همواره بازیکنان تیم ملی به دلار 
پاداش می گرفتند و این روزها هم که دلار به سختی در کشور پیدا 
می شود، بازیکنان تیم ملی به دلار پاداش گرفته اند آن هم بیشتر از 
حد مجازی که یک فرد می تواند دلار داشته باشد. بازیکنان ذخیره 
کــه در 2 بازی از ۴ بازی اخیر تیم ملی حضور داشــتند حدود ۳ 
هزار و 500 دلار و بازیکنانی که در ۴ بازی بودند نزدیک به ۹ هزار 
دلار و بازیکنان فیکس هــم بیش از 10 هزار دلار پاداش دریافت 
کرده اند؛ آن هم در شــرایطی که داشتن بیش از 10 هزار دلار در 

کشور توسط یک شهروند جرم محسوب می شود.

۳ پرسپولیسی پای میز مذاکره 
می نشینند

وحیــد امیری، کمال کامیابی نیا، فرشــا احمدزاده، 
محسن مسلمان و صادق محرمی از جمله بازیکنانی 
هســتند که به زودی قراردادشان با پرسپولیس به 
پایان می رســد و باشگاه پرســپولیس منتظر این 
نفرات اســت تا برای تمدید قرارداد و نشستن پای 
میز مذاکره به باشــگاه مراجعــه نمایند. به گزارش 
هوادار، گفته می شود امیری و احمدزاده احتمالا به 
زودی برای مذاکره بــا مدیریت اقدام خواهند کرد. 
عالیشــاه نیز که به خاطر خدمت سربازی موقتا از 
جمع پرسپولیسی ها جدا شــده بود به زودی برای 

تمدید اقدام خواهد کرد.

نامه وزارت ورزش به 
فدراسیون برای بازگشت یوز 

رضا شجیع، رئیس دبیرخانه سلامت وزارت ورزش و 
جوانان و رئیس دبیرخانه کمیسیون فرهنگی ورزش 
کشــور از نامه نگاری وزارت ورزش با فدراســیون 
فوتبال خبر داد و به ایسنا گفت: »معاونت فرهنگی 
وزارت ورزش و جوانــان نامه ای را به فدراســیون 
فوتبال نوشته و روز گذشته به این فدراسیون ارسال 
کرده اســت. وزارت ورزش طی این نامه درخواست 
کرده که نماد یوزپلنگ آسیایی به پیراهن تیم ملی 
فوتبال برگردد و ملی پوشان در جریان بازی های جام 
جهانی 201۸ روســیه با نماد یوز در میدان رقابت 

حضور یابند.«

بدقولی پرسپولیس به خانواده 
مرحوم نوروزی

زمانــی که مرحوم هــادی نــوروزی، کاپیتان تیم 
پرسپولیس درگذشت، رقمی در حدود یک میلیارد 
تومان از باشگاهش طلبکار بود. به گزارش نامه نیوز، 
مســئولان وقت باشگاه پرسپولیس اما در حالی که 
مدعی بودند تمــام مطالبات او را می پردازند حاضر 
به پرداخت کامل مطالبات کاپیتان فقیدشان نشدند. 
جالب این که بدقولی مدیران گذشته پرسپولیس به 
مدیران فعلی رســیده و خانواده مرحوم نوروزی با 
وجود بارها رجوع به باشگاه هنوز نتوانسته اند طلب 
این مرحوم را از باشــگاه بگیرنــد. از طلب مرحوم 
نوروزی رقمی در حــدود ۳00 میلیون تومان باقی 
مانده است که مدیران باشگاه فعلا آن را نپرداخته اند.

عابدزاده: دوست دارم در 
رئال بازی کنم

دروازه بــان ایرانی تیم 
ماریتیموی  فوتبــال 
پرتغال از پدرش تمجید 
کرد و گفت که علاقه اش 
مدیون  را  فوتبــال  به 
اوست. امیر عابدزاده که 
ماریتیمو  تیم  زمانی در 
ذخیره چارلز برزیلی بود و اکنون دروازه بان اول 
این تیم پرتغالی به شمار می رود، گفت وگویی با 

سایت پرتغالی observador.pt داشته است. 
 متوجه شدم که پدرت یکی از قهرمانان تیم 
ملی فوتبال ایــران در جام جهانی 1998 بوده 

است. 
)با لبخند( بله، همه این را به من می گویند. 

 در سال 1998 چند ساله بودی؟
5 ساله بودم، تنها 5 سالم بود. 

 چیزی از آن روزها به خاطر داری؟
یادم می آید که تعدادی در خانه ما جمع شده بودند و 
بازی را از تلویزیون تماشا می کردند. هیجان آن روزها 
را به خاطر دارم اما نمی توانم جزییات آن روزها را به 
یاد بیاورم؛ این کــه بازی ها چطور بود، چطور پدرم از 
دروازه  تیم ملی دفاع کرد و گل ها چطور بود. مردم در 
مورد پدرم چیزهایی به من می گویند، از بازی برگشت 
پلی آف در اســترالیا که ایران شکست 2 - صفر را با 
تساوی 2 - 2 عوض کرد؛ نتیجه ای که برای صعود به 

جام جهانی کافی بود. 
 و سپس؟

ایران یکی از بازی های خــود در جام جهانی 1۹۹۸ 
را برد. 

 برد مقابل آمریکا، درست است؟
بلــه، برتری 2 - یک ایران مقابل آمریکا و دوباره پدر 
من عملکردی شگفت انگیز در آن دیدار داشت. همه 
در مورد آن بازی با من صحبت می کنند و می گویند 

که پدرت در آن بازی فوق  العاده بود. 
 و واکنش تو به این تمجیدها از پدرت چیست؟

احساس غرور می کنم. داشتن چنین پدری منبع ثابت 
الهام بخشی اســت. من علاقه ام به فوتبال را مدیون 

پدرم هستم. 
 چرا تصمیم گرفتی به لیگ پرتغال بیایی؟

حس کردم نیاز است پیشرفت کنم و همیشه اروپا را 
مقصدی ایده آل برای پیشرفت می دیدم. حتی وقتی 
در آمریکا کار می کردم دوست داشتم به ایران برگردم 

و راهی اروپا شوم. 
 هدفت از ادامه فوتبال چیست؟

دوســت دارم در رئال مادرید بازی کنم. هر روز رویای 
بازی در رئال مادرید و لیگ اسپانیا را در سر می پرورانم. 
بعضی ها این رویای من را شوخی می گیرند ولی من 

خیلی جدی به آن می نگرم. 

12 چهره فوتبالی با حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با محرومیت مواجه می شوند. در حالی که صحبت از محرومیت یکی از مدیران ورزشی یک تیم تهرانی به 
گوش می رسد اما عده دیگری هم غیر از این فرد محروم خواهند شد. به گزارش نامه نیوز، حکمی در این باره صادر شده و به امضای دبیرکل فدراسیون فوتبال هم 
رسیده اما تا این لحظه ابلاغ نشده است. به جز مدیر ورزشی یکی از تیم های تهرانی، 12 نفر دیگر هم در این پرونده دخیل هستند که حکم محرومیت برای آن ها 
هم صادر شده است. با ابلاغ احکام جدید به نظر می رسد یک سونامی جدید در فوتبال ایران در آستانه آغاز جام جهانی 201۸ روسیه اتفاق خواهد افتاد. به گزارش 
فارس، در یکی، دو روز گذشته خبر محرومیت برخی از عوامل تیم ملی فوتبال چه آن هایی که سابقا در تیم ملی سمتی داشتند و چه آن هایی که اکنون کنار تیم 
ملی حضور دارند منتشر شد. این خبر در راستای شایعه محرومیت افشین پیروانی مدیر وقت تیم ملی فوتبال ایران چند روزی است که نقل محافل ورزشی است. 
ماجرا از این قرار است که کمیته اخلاق رای افراد مورد نظر در تخلف انجام شده را صادر کرده است اما از آنجایی که هنوز فدراسیون فوتبال این حکم را امضا نکرده و 
از منبع رسمی فدراسیون اعلام نشده خبرگزاری فارس از انتشار اسامی حاضر در حکم خودداری می کند و این اسامی به رسم امانت نزد خبرگزاری محفوظ می ماند.

سونامی در فوتبال ایران
حکم محرومیت 

کمیته اخلاق برای 
12 نفر

رئیس فدراســیون فوتبال در مراســم بدرقه تیم 
ملی فوتســال بانوان به مسابقه های قهرمانی آسیا 
در تایلند با اشــاره به حضور موفق زنان در دومین 
دوره حضورشــان در مســابقه های قهرمانی آسیا 
گفت: »امیدوارم همانند دوره اول، تیم ملی فوتسال 
بانوان به عنوان قهرمانی دســت پیدا کند.« مهدی 
تــاج صبح دیروز در هتل آکادمــی ملی فوتبال با 
اشاره به این که باید از منتقدان سازنده تشکر کرد، 
خاطرنشان کرد: »انتقادهایی قابل احترام هستند 
که بتوانند مســیر درســتی را به مسئولان نشان 
دهند. اما متاســفانه عده ای از رســانه ها و برخی 
سایت ها از ما سوال می پرسند که در جایگاه آن ها 
نیست.« تاج ادامه داد: »ما 1۳ میلیارد برای کمپ 
تیم ملی فوتبال هزینــه کردیم و بهترین چمن را 

آماده کرده ایم که این کمپ در برج 
5 یا ۶ آماده افتتاح است. این کمپ 
یکی از بهترین کمپ های ماســت 
که به زودی ســاختمان فوتسال را 
نیز افتتــاح خواهیم کرد. البته ۸0 
درصد ساختمان آماده شده است.« 
وی اظهار کــرد: »مــن امیدوارم 
بعد از ســال ها در جــام ملت های 
آســیا نیز بتوانیم فینالیست شویم 

و به موفقیت های خوبی دســت پیــدا کنیم. البته 
قرعه کشی جام ملت هایی آسیا روز شنبه مشخص 
خواهد شــد و بعد از قرعه کشی می توانیم بگوییم 
کــه آیا در گروه مرگ قرار داریم یا زندگی. هرچند 
من معتقدم ما در جــام جهانی نیز در گروه مرگ 

قرار نداریم بلکه در گروه زندگی 
قــرار داریم.« رئیس فدراســیون 
فوتبال به انتقادات نسبت به لباس 
تیم ملــی ایران واکنش نشــان 
داد و گفــت: »در 2 هزار صفحه 
نسبت به این لباس ها انتقاد شد 
ولی پیراهن ها طرح دار است و از 
این پیراهن در جریــان دیدار با 
شد.«  خواهد  رونمایی  ازبکستان 
وی با بیان این که پیراهن ها ســاده نیست، تاکید 
کرد: »این که می گوینــد پیراهن تیم ملی در جام 
جهانی شــبیه زیرپیراهنی اســت، درست نیست. 
پیراهن هایمان طرح دار اســت. فکر می کنم در 2 
هــزار صفحه در رابطه با پیراهــن تیم ملی انتقاد 

شده اما پاسخ می دهیم و می گوییم این پیراهن ها 
ساده نیست.« رئیس فدراسیون فوتبال در رابطه با 
طــرح یوزپلنگ روی پیراهن تیم ملی برای حضور 
در جام جهانی گفت: »در حال تلاش در این زمینه 
هستیم و مذاکراتی با فیفا انجام داده ایم. یک بار در 
رابطه با پیراهن از فیفا تاییدیه گرفته ایم و اگر فیفا 
در این زمینه )بــرای اضافه کردن طرح یوزپلنگ( 
موافقت کند، این کار را هم انجام خواهیم داد.« تاج 
با بیان این که پیراهن های تیم ملی از کیفیت خوبی 
برخوردار است و در کل خوب به نظر می آید، یادآور 
شد: »کیفیت پیراهن های تیم ملی از بهترین های 
دنیاســت. آدیداس برند عالی است که از آن برای 
تولید پیراهن های تیم ملی استفاده کرده ایم، باز هم 

می گویم پیراهن خیلی ساده نیست.«

انتقاد شدید رئیس فدراسیون از منتقدان پیراهن تیم ملی 

تاج: لباس تیم ملی شبیه زیر پیراهن نیست!

علی قلی زاده، مهاجم ملی پوش تیم فوتبال ســایپا هفته گذشته اعلام کرد که هنوز با تیمی مذاکره 
نکرده و منتظر پایان فصل اســت. در چند روز اخیر اما چنــد تیم لیگ برتری با این بازیکن تماس 
گرفته اند که قلی زاده به آن ها گفته قصد دارد فوتبالش را در خارج از ایران ادامه دهد. بر اساس این 
گزارش، حتی مسئولان استقلال هم با مدیر برنامه های این بازیکن صحبت کرده اند اما قلی زاده گفته 
که می خواهد خارج از ایران فوتبال بازی کند. یکی از مسئولان باشگاه سایپا در این زمینه به تسنیم 

خبر داد که قلی زاده یکی، دو پیشنهاد اروپایی دارد و شاید فصل آینده خارج از ایران بازی کند.

علی دایی، ســرمربی تیم فوتبال سایپا و اسطوره ورزش کشــور از سوی مسئولان همایش سومین 
اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال به عنوان چهره ماندگار ملی در عرصه صنعت و ورزش کشور 
معرفی شــد. این همایش با عنوان اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال که بزرگترین گردهمایی 
مدیران کشــور اســت، تحت نظارت انجمن مدیریت اجرایی ایران در محل تالار وزارت کشور برگزار 
شد و ضمن تقدیر و تحسین علی دایی اسطوره ورزش کشور، بابت نتایج درخشان تیم فوتبال سایپا 

در لیگ هفدهم او را به عنوان چهره ماندگار ملی در عرصه صنعت و ورزش کشور معرفی کردند. 

دایی، چهره ماندگار عرصه صنعت و ورزشپاسخ قلی زاده به پیشنهاد استقلال 

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد، صفحه اینستاگرامی 
که با عنوان پرســپولیس فعالیت می کند و تیک 
احراز هویت رســمی دارد کنترلــش در اختیار 
باشــگاه نیســت. به  گزارش  ایســنا، ماجراهای 
عجیب پیرامون باشگاه پرسپولیس تمامی ندارد. 
در تازه ترین اتفاق مشــخص شــده که مدیریت 
صفحه  اینستاگرام رسمی پرسپولیس که با عنوان 
صفحه رســمی باشگاه پرسپولیس در اینستاگرام 
فعالیت می کند و تیــک احراز هویت نیز دارد در 
اختیار باشگاه نیست. ظاهرا فردی از اعضای تیم 

پرسپولیس که برای دریافت احراز هویت رسمی 
این صفحه با باشگاه همکاری کرده اکنون حاضر به 
تحویل یوزر و پسورد این صفحه در اینستاگرام به 
مسئولان باشگاه نیست! این برای دومین بار است 
که باشگاه پرسپولیس صفحه اینستاگرام رسمی 
راه انــدازی می کند و پــس از تبلیغ این صفحه و 
جذب فالورهای میلیونی نمی تواند کنترل و اداره 
این صفحه را از فردی که قرار بوده برای باشــگاه 
در این صفحه فعالیت کند، بگیرد. صفحه کنونی 
پرســپولیس در اینســتاگرام یک میلیون و ۶00 

هزار فالور دارد. بر اســاس پیگیری های خبرنگار 
ایســنا ظاهرا این صفحه در حال  حاضر در اختیار 
یکی از اعضای جنجالی پرسپولیس است و او نیز 
کنتــرل این صفحه را در اختیــار روابط عمومی 
قرار نمی دهد. پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی 
باشــگاه پرســپولیس با تایید این اتفاق به ایسنا 
گفت: »باشگاه پرسپولیس در حال  حاضر صفحه 
اینستاگرام رســمی ندارد و مطالبی که به عنوان 
پرسپولیس در این صفحه منتشر می شود، متعلق 
به باشگاه نیســت.« پیگیری های خراسان نشان 

می دهد فردی که با ایمیل و اکانت او اینستاگرام 
باشگاه تیک احراز هویت گرفته یکی از کارمندان 
ســابق باشگاه اســت که با وجود درخواست های 
مکرر باشــگاه حاضر به ارائه یوزر پســوورد نشده 
و با توجه به اعلام رســمی باشگاه مبنی بر عدم 
وجود صفحه پرسپولیس در اینستاگرام عملا کار 
غیرقانونی انجام داده که بر اساس قوانین حقوقی 
و فضای مجازی قابل پیگرد قانونی است. شنیده 
می شود مســئولان باشگاه قصد دارند به زودی از 

این فرد به مراجع قانونی شکایت کنند.

احتمال شکایت سرخ ها به مراجع قضایی  اینستاگرام پرسپولیس در تسخیر عضو جنجالی


